
建柱、新築はもちろん、
壁面・角ポール・電柱 様々な所に設置可能！

〇後付け簡単設置で低費用
〇バッテリーに蓄電するため停電しても
消えません
〇電気工事、配線、契約不要
〇電気代不要
〇雨天曇天が４日続いても点灯
〇虫が寄りにくい高輝度LED（約1000lm）
〇ポール・角ポール・壁面・陸置き等
様々な場所に設置可能
〇バッテリーBOX、ブラケットを
ブラウン塗装に変更可能（オプション）

〇ソーラーパネル向き：南・東・西に向け設置
〇基　　礎：新築の場合は参考図参照
〇ポ ー ル：φ９０以上の場所に設置
〇施工マニュアル：別途お問合せください
〇施　　工：別途お問合せください
〇設置不可：太陽光が直接当たらない場所、
　　　　　海水が直接かかる場所、豪雪地域、
　　　　　錆など強度不足のポール
　　　　　基準風速３８ｍ/ｓ以上の地域

 

 

特徴

メンテナンスについて：基本的にメンテナンスフリーですが、LEDは10年に一度、バッテリーは4年前後に1度の交換が必要です。

※ポール別の商品です（セットだと送料が高額な為）
推奨ポール
①全長 6300- 上部柱φ１０２/２９３０㎜＋下部柱φ１１５/３３７０㎜
内田鍛工㈱  型式： ＣＪ-３ 耐荷重 1080（Ｎ）
②全長 ６０００- φ１１４ ストレート柱
内田鍛工㈱  型式： ＵＳ-6.0 耐荷重 1170（Ｎ）
③全長 6300- 上部柱φ89/302０㎜＋下部柱φ１１4/３45０㎜
㈱日本ネットワークサポート  型式： WH-6.3 耐荷重 900（Ｎ）
④全長 6000- 上部柱φ114/390０㎜＋下部柱φ１１4/230０㎜
㈱日本ネットワークサポート  型式： SH-W-6 耐荷重 950（Ｎ）

参考図

※設置場所により別途金具が必要
な場合があります。

※直射日光のよく当たる場所に
設置してください。

1 灯タイプ、ソーラーライト

せみ・ソーラーライトⓇ【SEMI-LED4P-JH】

ソーラーライトの王道商品！
ソーラーライトを広く普及させる為、「低価格」「高品質」を実現させました。
普段は照明として活躍し、停電時は非常用照明として大活躍する商品です。

等照度曲線

電気代不要後付け設置配線不要
防　災B C P

設置方法

防　犯

照度範囲：５０ｍ×２０ｍ

設置高さ４．５ｍ、仰角４０度最大照度：１１Lx

60ｍ

50ｍ

10
00

23
70

29
30

53
00

63
00

500

45
00

15
0

115

102

850

75
0

品　番
水銀灯１００Ｗ相当（約１０００ｌｍ）
単結晶１００W（W１０３１×D５３０×H３５mm）
２４Ａｈ×２台（ディープサイクルバッテリー）
ＳＵＳ３０４、溶融亜鉛メッキ、スーパーダイマ
３９ｋｇ＋ＬＥＤ照明類（２ｋｇ）
点灯：暗くなると自動点灯、時間指定点灯（オプション）
消灯：朝自動消灯、時間指定消灯

ＬＥＤ照明
太陽電池
蓄電池

ＢＯＸ、ブラケット
重量

点灯内容

希望小売価格

《
仕
　
様
》

SEMI-LED4P-JH

３４８,０００円（税別）

オプション
ポール取付金具セット
（溶融亜鉛メッキ）
○90－120 （φ90～φ120） 12,800円（税別）
○250－400 （φ250～φ400） 19,800円（税別）

ＬＥＤ取付金具（SUS304）
○方位自在金具セット（自在バンド付） 8,900円（税別）

壁面取付金具（スーパーダイマ）
○価格は別途ご相談ください。

ちくでんBOX離隔金具セット
○延長ケーブル　3.5m 8,500円（税別）

方位自在金具
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